
 

      GENERALFORSAMLINGEN TORSDAG D 9.2.17 KL 19.30 I KLUBLOKALET 1 SAL I GANLØSEHALLEN 

      TILSTEDE FRA BESTYRELSEN VAR: KIM. PER. MARTIN. STIG. SØREN. ERIK. FREMMØDTE : 6 MEDLEMMER  

        DAGSORDEN: 

      PKT.1 VALG AF DIRIGENT. 

      PKT.2 VALG AF STEMMETÆLLERR 

      PKT.3 BESTYRELSESENS BERETNING. 

      PKT.4 FREMLÆGGELSE OG GODKENDELSE AF REGNSKAB. 

      PKT.5 FREMLÆGGELSE AF KLUBBENS BUDGET. 

      PKT.6 BEHANDLING AF INDKOMMENDE FORESLAG 

      PKT.7 FASTSÆTELSE AF KONTIGENT 

      PKT.8 VALG TIL BESTYRELSEN 

      PKT.9 EVENTUELT. 

 

      AD.1  ERLING JENSEN. BLEV VALGT TIL DIRIGENT. 

      AD.2  ERIK (bestyrelsen) BLEV VALGT TIL STEMMETÆLLER 

      AD.3  MARTIN. 

DET NYE LOKALE, DER VAR LAVET ET ARRANGEMENT VED INDVIELSEN AF 

DET NYE LOKALE MED SPRINTEREN KRISTOFFER HARI OG HANS TRÆNER, SAMT DELTAGELSE FRA 

KOMMUNEN. 

            KÆLDEREN. DER ER UDSKIFTET FLERE MASKINER, SAMT OPSAT NYE SPEJLE OG UDSKIFTET 

            DE DEFEKTE. DER ER OGSÅ OPSAT 3 RØGALARMER SAMT 3 VENTILATORER. 

            OVERGANG FRA NØGLE TIL CHIP ER FOREGÅET RIMELIG SMERTEFRIT. 

 VI HAR ENDVIDERE FÅET ADGANG TIL KLUBLOKALET PÅ 1.SAL, MARTIN HÅBER SPECIELT DE ÆLDRE   

MEDLEMMER VIL KOMME IGANG MED AT BRUGE DET. 

VI HAR UDMELDT OS AF DANSK VÆGTLØFTNINGS FORBUND OG INDMELDT OS I DGI DA VI SOM 

BREDDEKLUB HAR ET STØRRE TILHØRSFORHOLD TIL DGI END DVF. 

DOPING: VI HAR ET GODT SAMARBEJDE MED ANTI DOPING DANMARK. VI HAR HAFT EN KONSULENT 

PÅ BESØG SOM GAV GODE RÅD TIL BESTYRELSEN. 



VI HAR ENVIDERE FÅET LAVET EN NY FORMULAR SOM MAN SKAL UDFYLDE VED INDMELDELSE, SOM ER 

TILRETTET  EFTER VEJLEDNING I FORHOLD TIL REGISTERLOVEN. 

DET ER FORTSAT VIGTIGT FOR OS AT VIDE OM MEDLEMMERNE TAGER FORSKELLIGE TYPER MEDICIN SOM 

MÅSKE KAN KRÆVE AT MEDLEMMET  ALTID MEDBRINGER EN RECEPT VED TRÆNING SOM KAN VISES TIL 

DOPINGKONTROLLANTERNE. 

MARTIN HÅBER 2017 BLIVER ÅRET HVOR VI UDVIDER MED ET "NYT" KONCEPT: IDRÆDTSMÆRKE SAMT 

KASTEAKTIVITETER UDENDØRS,  HVOR KOMMUNEN HAR GIVET OS GRØNT LYS TIL AT ETABLERE ET 

KASTEOMRÅDE. 

MEDLEMMET JAN GINTBERG FIK ORDET OG UDRTYKTE UDTILFREDSHED OVER AT HAN IKKE MENTE 

BESTYRELSEN HAVDE BEHANDLET HANS FREMSENDTE KLAGE VEDR. INDMELDELSESFORMULAREN (NÆVNT 

OVENFOR) 

MARTIN OG FLERE MEDLEMMER AF BESTYRELSEN REDEGJRODE FOR BESTYRELSENS BEHANDLING AF 

KLAGEN. 

JAN GINTBERG MENTE SVARENE FRA BESTYRELSEN VAR UFORSKAMMEDE. DER BLEV TALT FREM/TILBAGE 

EN DEL GANGE...... 

DIRIGENTEN GREB IND OG STOPPEDE DISKUTIONEN, HVOREFTER JAN GINTBERG FORLOD FORSAMLINGEN. 

BERETNINGEN BLEV HEREFTER GODKENDT AF FORSAMLINGEN. 

 

AD.4  

STIG HAR OVERTAGET REGNSKABET FRA PEDER. VI ER GÅET FRA NØGLE TIL CHIP OG HAR NU 

REGNSKABSÅR FRA 1.1 TIL31-12 

HVIS MAN VIL BRUGE DET NYE EIF FITNESS LOKALE SKAL MAN BETALE 250.- PR HALVÅR GENNEM  EIF. 

            48 MEDLEMMER HAR VALGT AT FÅ DERES DEPOSITUM RETUR. 

            56 MEDLEMMER HAR VALGT AT OVERFØRE DERES DEPOSITUM TIL KONTIGENT. 

            DATA OVER REGNSKABET BLEV UDLEVERET TIL FREMMØDTE MEDLEMMER PÅ PAPIR. 

 KIRSTEN SPURGTE IND TIL FLERE POSTER SOM STIG REDEGJORDE FOR. 

 KIRSTEN TAKKEDE STIG FOR EN FANTASTISK BEHANDLING AF REGNSKABET. 

 MARTIN OVERRAKTE STIG EN BUKET BLOMSTER SOM TAK FOR GODT ARBEJDE. 

     REGNSKABET BLEV GODKENDT AF FORSAMLINGEN. 

 

     AD.5 

STIG FORTALTE AT VI HAR HONORARER FOR 10.000 BLANDT ANDET TIL FYS OG RENGØRRING 

PER FORTALTE AT HALLENS PERSONALE FØR HAR GJORT RENT, MEN DET GØR DE IKKE MERE. 



SÅ VI HAR ANSAT ET MEDLEM MOD HONORAR TIL AT STØVSUGE EN GANG OM UGEN. 

            KIRSTEN SPØRGER: HVORFOR BETALER VI STADIG KONTIGENT TIL EIF? 

STIG: ALLE KLUBBER I KOMMUNEN BETALER KONTIGENT TIL EIF, DET UDGØR CA 3.75 KR. PR MEDLEM. 

KIRSTEN: HAR MAN HELT OPGIVET SVØMNINGEN? MARTIN: PROBLEMET VAR LIVREDDERE OG 

ASSISTENTER SOM VISTE SIG UMULIGE AT FÅ FAT I SIDSTE ÅR. ET FORSLAG TIL KOMMUNEN OM AT 

BENYTTE DERES PERSONALE, NU DE ALLIGEVEL VAR DER (MOD BETALING NATURLIGVIS) VAR IKKE BLEVET 

IMØDEKOMMET. MARTIN SAGDE AT SVØMNINGEN IKKE ER HELT DØD, VI PRØVER AT FINDE EN LØSNING... 

KIRSTEN SPURGTE OM VI IKKE KUNNE SÆTTE KONTIGENTET NED, NÅR KASSEBEHOLNINGEN VAR SÅ STOR? 

BESTYRELSEN OG FLERE FRA FORSAMLINGEN SYNTES AT DET VAR GODT AT HAVE NOGET AT STÅ IMOD 

MED NÅR DER VAR PLANER OM AT RENOVERE LOKALET. 

     BUDGETTET FOR 2017 BLEV VEDTAGET AF FORSAMLINGEN. 

 

     AD.6  

BEHANDLING AF INDKOMMENDE FORSLAG, DER VAR IKKE KOMMET NOGEN FORSLAG FRA 

MEDLEMMERNE. 

BESTYRELSEN HAVDE FORSLAG OM KONSEKVENSRETTELSER I VORES VEDTÆGTER SOM EN FØLGE AF VORES 

UDMELDELSE  AF DANSK VÆGTLØFTNINGS FORBUND, INDMELDELSE I DGI, VEDTAGELSE AF 

INDMELDELSESGEBYR OG OVERGANG FRA SYSTEMNØGLE TIL CHIP. 

STIG HAR STILLET FORSLAG OM AT INDFØRRE ET INDMELDELSESGEBYR PÅ 50.- 

     ALLE FORSLAG BLEV VEDTAGET AF FORSAMLINGEN 

FORSAMLINGEN BEMYNDIGEDE KIRSTEN TIL AT NÆRLÆSE / KORRIGERE FORMULERINGEN (FREMSENDES 

AF MARTIN  TIL KIRSTEN SÅLEDES AT VEDTÆGTERNE KAN VÆRE RETURNERET OG FÆRDIGUDFORMET TIL 

KONST. B-MØDE 16/3) 

 

     AD.7    

MEDLEMMER HAR PLIGT TIL HVER 3 JANUAR, DOG SENEST 3 FEBRUAR, AT INDBETALE KONTINGENTET FOR 

TRÆNINGSÅRET. 

BETALES DER IKKE SENEST 3 FEBRUAR BETRAGTES DET SOM UDMELDELSE. 

KONTIGENTET FORESLÅR BESTYRELSEN FORTSÆTTER UÆNDRET. 

FORSAMLINGEN KUNNE TILSLUTTE SIG OVENFOR NÆVNTE PROCEDURE SAMT KONTINGENTSATSEN. 

      

     AD.8 

Valg af mindst 1 bestyrelsesmedlem for to år: 

     FORSAMLINGEN VALGTE ENSTEMMIGT RIKKE STEGGER-LILLELUND 



 

     Valg af 2 suppleanter til bestyrelsen for et år. 

FORSAMLINGEN GAV BESTYRELSEN BEMYNDIGELSE TIL KONSTITUERE MEDLEMMER    såfremt der opstår 

behov herfor. 

Valg af 1 revisor for 1 år: PETER FREY VAR VILLIG TIL GENVALG (MEDDELT SKRIFTLIGT) 

     FORSAMLINGEN VALGTE HAM ENSTEMMIGT 

1 revisorsuppleant for et år: HENNING BASTIANSEN havde skriftligt meddelt at han ville opstille. 

     FORSAMLINGEN VALGTE HAM ENSTEMMIGT 

AD.9 

AKSEL: HVORFOR FIK VI IKKE DET NYE LOKALE FOR OS SELV, MEN MÅTTE DELE DET MED DE ANDRE 

KLUBBER SOM ET LOKALE I EIF REGI? 

MARTIN: DET BLEV RESULTATET EFTER MANGE FORHANDLINGER MED EIF OG KOMMUNEN, HVOR OGSÅ 

VORES RÅDERET OVER KÆLDERLOKALET VAR I SPIL. 

Referent: Erik (sekretær i bestyrelsen 


